
《河南省突发事件总体应急预案》《河南省生产安全事故应急预案》修订及配套

文件编制成交公告

（招标编号：GDZBDL-2024-333）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]《河南省突发事件总体应急预案》《河南省生产安全事故应急预案》修订

及配套文件编制:

      中标人：郑州纾危应急科技有限公司 中标价格：36.680000万元

二、其他：

   河南省光大建设管理有限公司受河南省应急管理厅的委托，就《河南省突发事件总体应

急预案》《河南省生产安全事故应急预案》修订及配套文件编制进行磋商采购，现就本项目

的结果公布如下：

一、项目名称：《河南省突发事件总体应急预案》《河南省生产安全事故应急预案》修订及

配套文件编制

二、项目编号：GDZBDL-2024-333

三、招标方式：竞争性磋商

四、公告媒体及日期：

公告时间及媒体：于 2024年 6月 20日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》上发布。

五、磋商信息：

磋商日期：2024年 7月 5日 9点 30分

磋商地点：河南省光大建设管理有限公司（郑州市北三环与中州大道交叉口西 500米路北经

三名筑 9号楼 9楼 906会议室）

磋商小组成员：王象鹏、张闻、张理论

六、成交信息：

成交人：郑州纾危应急科技有限公司 

地址：河南省郑州市上街区济源路 107号 404房间

成交价：366800.00元

服务期：2024年 12月 31日前完成编制工作



质量标准（服务标准）：符合相关法律法规规定，达到国家及行业现行相关规程、规范、标

准的要求。

七、代理服务收费标准：

按照河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协【2023】002

号文的收费标准，以成交标价为基数，由成交人在领取成交通知书前向采购代理机构支付。

八、项目公示媒介及公示期：

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

公告期限为 1个工作日。

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在公示发布之日起七个工作日内，以书面形式向采

购人或代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人签字），并以质疑函接受确认日期作为受理

时间。逾期提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

谨对参加本项目的供应商表示感谢!

九、有关本次招标活动的联系方式如下：

采购人信息  

采购人：河南省应急管理厅

地  址：河南省郑州市金水区纬二路 10号

联系人：杨琳

电  话：0371-65919830

采购代理机构：河南省光大建设管理有限公司

地  址：郑州市北三环与中州大道交叉口西 500米路北经三名筑 9号楼 10楼招标代理事务

部 1010室

联系人：李树芳、王爱巧、郭滢滢、叶亚洲

电  话：0371-86610696、18300620844

邮  箱：hngdzbdl@126.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省应急管理厅                         

   地    址：河南省郑州市金水区纬二路 10号                                



   联 系 人：杨琳                             

   电    话：0371-65919830                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省光大建设管理有限公司

   地    址： 郑州市北三环与中州大道交叉口西 500米路北经三名筑 9号楼 10楼招标代

理事务部 1010室

   联 系 人： 李树芳、王爱巧、郭滢滢、叶亚洲

   电    话： 0371-86610696

   电子邮件： hngdzbdl@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-05T16:50:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-05T16:51:21+0800
	BJ
	ePolicy




